
— 9104 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102

4. Nauczycielowi i wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu tak¿e
nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³uguje tylko
jeden dodatek mieszkaniowy, w wysoko�ci okre�lonej w ust.
2. Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który bêdzie
im wyp³aca³ ten dodatek.

5. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na
wniosek nauczyciela, a w przypadku nauczycieli, o których
mowa w ust. 4, na ich wspólny wniosek Nauczycielowi
dodatek przyznaje dyrektor, a dyrektorowi - wójt.

Poz. 1588, 1589

ROZDZIA£ V

Postanowienia koñcowe

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Nowe Miasto nad Wart¹.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2009 roku do dnia
31 grudnia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Janusz Janicki

1589

UCHWA£A Nr XXXII/187/09 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie Miasta S³upcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1805; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) Rada Miasta
S³upcy uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê rondu znajduj¹cemu siê w mie�cie S³upcy
u zbiegu ulic Objazdowej, Wspólnej, Kleczewskiej i Warszaw-
skiej nazwê - Rondo Stefana Korboñskiego. Usytuowanie
ronda w terenie okre�la za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta S³upcy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Szymkowtak



— 9105 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102 Poz. 1589


